14.01.2022 г. № 9
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫТИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

В соответствии со ст. 25 Уголовно – исполнительного кодекса РФ, руководствуясь ч.1 ст.20 Устава Боханского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

По согласованию с Боханским МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области:
1. Определить вид работ для отбывания обязательных работ на территории муниципального образования «Боханский район» на 2022 год. (Приложение 1).
2. Определить перечень мест работ для отбывания обязательных работ на территории муниципального образования «Боханский район» (Приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда», на сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата /Федорову Ч.П./.

Мэр Боханского муниципального района
Э.И.Коняев

Приложение №1 к постановлению
Боханского муниципального района
№ 9 от «14» января 2022 г.

Вид общественно – полезных работ, выполняемых осужденными к наказанию в виде обязательных работ на территории муниципального образования «Боханский район» на 2022 год:

- благоустройство, очистка и озеленение территорий предприятий, организаций, учреждений, улиц и площадей,
- работы по содержанию и ремонту дорог,
- кошение газонов,
- покраска и побелка заборов, деревьев, палисадников и т.п.
- благоустройство памятников, кладбищ
- благоустройство спортивных и детских площадок
- косметический ремонт зданий и помещений,
- погрузочно-разгрузочные работы,
- сбор и вывоз мусора,
- уборка производственных и служебных помещений,
- другие виды работ, не требующие специальной профессиональной подготовки.

Приложение №2 к постановлению
Боханского муниципального района
№ 9 от «14» января 2022 г.

Перечень организаций, находящихся на территории муниципального образования «Боханский район» для осужденных отбывающих наказание в виде обязательных работ на 2022 год.

1. Администрация муниципальное образование «Александровское», с.Александровское, ул. Дзержинского, 35.
2. Администрация муниципальное образование «Бохан», п.Бохан, ул.Ленина,81.
3. Администрация муниципальное образование «Буреть», ул. с. Буреть, ул.Чапаева, 21.
4. Администрация муниципальное образование «Казачье», с.Казачье ул.Мира 10.
5. Администрация муниципальное образование «Каменка», с.Каменка, ул.Школьная, д. 5
6. Администрация муниципальное образование «Новая Ида», с. Новая Ида, ул.Центральная 44.
7. Администрация муниципальное образование «Олонки», с. Олонки, ул. Калинина,5.
8. Администрация муниципальное образование «Середкино», с.Середкино, ул. Ленина,1.
9. Администрация муниципальное образование «Тараса»,с.Тараса, ул.Ленина 10.
10. Администрация муниципальное образование «Тихоновка», с.Тихоновка, ул. Ленина,13.
11. Администрация муниципальное образование «Укыр», с.Укыр, ул.Школьная 24,2.
12. Администрация муниципальное образование «Хохорск», с.Хохорск, ул. Ленина д.44.
13. Администрация муниципальное образование «Шаралдай», с.Дундай, ул. Центральная,32.
14. Боханское МУП «Заря», п. Бохан, ул. Коммунальная,11
15. ОГБУЗ Боханская РБ, с. Бохан, мкр Южный, ул. 1-я Клиническая, 18 строение 14.
16. Тихоновская участковая  больница,с.Тихоновка,  ул. Калинина 18.
17. Каменская участковая больница, с. Каменка ул. Гагарина 5
18. Казачинская участковая больница, с. Казачье, ул. Больничная, 8.
19. Олонская участковая больница, с.Олонки, ул.Горького 1.
20. Тарасинский  ФАП, с. Тараса, ул. Ленина №19
21. Чилимский ФАП, дер. Чилим, ул. Центральная дом 11, пом. 1
22. Русиновский ФАП,  с. Русиновка, ул. Набережная №1 А
23. Дундайский ФАП , с. Дундай, ул. Школьная 10
24. Новоидинский ФАП,  с. Новая-Ида, ул. Центральная №38
25. Кулаковский ФАП ,дер. Кулаково, ул. Набережная №2
26. Харагунский ФАП , дер. Харагун, ул. Центральная дом № 17
27. Хандагайский ФАП , с. Хандагай, ул. Советская 19 пом. 2
28. Вершинский ФАП, с. Вершина, ул. Советская 18
29. Хохорский ФАП, с. Хохорск, ул. Ленина 58
30. Ново-воскресенский ФАП, с. Ново-Воскресенка, ул. Трактовая № 15
31. Харатиргенский ФАП с. Харатирген, ул. Ленина № 34 пом 1
32. Новоалендарьский ФАП с. Ново-Алендарь, ул. Солнечная №7
33. Булыкский ФАП с. Булык, ул. Лесная № 9 пом 2
34. Крюковский ФАП с. Крюково, ул. Кузнецовская №42, пом. 2
35. Укырский ФАП  с. Укыр, ул. Школьная 12
36. Морозовский ФАП с. Морозово, ул. Школьная дом 9, пом. 1
37. Грехневский ФАП с. Грехневка, ул. Советская дом 10, пом. 1
38. Воробьевский  ФАП дер. Воробьевка, ул. Школьная дом 3, пом. 2
39. Краснобуретский ФАП с. Красная - Буреть, ул. Мира дом 24, пом. 2
40. Быргазовский ФАП с. Быргазово, ул. Дорожная дом 9, пом. 1
41. Мутиновский ФАП с. Мутинова, ул. Полевая дом №7, пом. 1
42. Маньковский  ФАП с. Манькова, ул. Центральная №10
43. Логановский ФАП дер. Логанова, ул. Трудовая 40 пом. 1
44. Петрограновский ФАП дер. Петрограновка, ул. Лесная дом №7
45. Буретская ВА с. Буреть, ул. Чапаева, дом 2, пом. 1
46. Середкинская ВА с. Середкино, ул. Ленина дом 1, пом. 1
47. Александровская ВА с. Александровское, ул. Ленина, дом 29, пом. 2
[bookmark: _GoBack]